
  

Tm
 

  

o 
El 

Ca
y 

Se
i 

ASE 
Sa 

¿n
o 

«U
y 

diciembre. del añ 

tres-de noviemb 

consta de la copi 

    
   

       

  

    
   
    

       

  

ER TORRE ¿E A 
HI NOTARIO o cad 

  

ESCRITURA — PÚBLICA. DE 

AUMENTO DE CAPITAL Y 

REFORMA. DE ESTATUTOS 

SOCIALES, DE LA COMPAÑÍA: 

TRACTO j DIESEL cra. . LTDA. 
l 
go ñ A : 

TRACDL 

CUANTÍA: USD$ 150. .000, 00. 

      

  

    

En el cantón Gu aquil, capital de la provincia del 
    

Guayas, República + del Ecuador... el día: nueve” de 

  

ps 
dos mil catorce, ante mi, Doctor    

  

    

      

    

    

    

  

    
  

e |TORRES. CARRILLO, | Notario. 
ee | “Segundo del Ñ do ; cantón 

de ce, la Iseñora KATERINA 

| CABALLERO, quien declara ser 

a estudiante, mayor. de edad, 

ciudad, por. los derechos que. 

Compañía TRACTO DIESEL. CIA. 
E le . 

l dde 
n su: calidad de. Gerente: “General, 

  

    
UN A o 

tal como “consta; en el. nombramiento ¿que se       documento: | ' habilitante; quien 
E: 4 

    

  

adjunta 

además se encúeñtra debidamente. autorizado por   HL 
la Junta General Universal Extraordinaria de A 

Accionistas de. la compañia, en: sesión celebrada el 
p. 

| 
e del: dos ; ¿mil catorce, según 

   

   
   

     

j 

] .ertificada' del acta que también 

        

b: 

se “adjunta como documentó ' habilit Ate: “La: 
     

    

  
  

. E 

compareciente es plenamente. | capaz para obligarse 

y contratar, Ss a ien por haberme presentado su 
] o o 

: : ' E | $ 

-. AKEN J Ni 
: ¡ A 

: A P 
AN 4 : Al 4 |  



    
  

         
   

    

2 

dentificación, de 

comparece, por los 

ebrar esta Escritura 

       siguientes 

INTERVINIENTE. - Comp, are 

  

     

   
17 Cedeño Caballero, en su, e. de GERENTE 

18. GENERAL | y: representante! 

19 TRACTO DIESEL CIA. LTDA; TRACDI, según 

legal" “dé la compañía 

   

        

  

20 consta del nombramiento debidamente inscritos 

  
+ el amente autorizada   

  

habilitante, de 
e 

ie
 

 



    

P
s
 

   | 

| po o a 
Dr No JAVIER TORRES CAF RRILLO:. 

e NOTARIO E py 
: 3 

Doctor: PIERO AYGAR VICENCINI,. e inscrita en el 

    

   

  

   

    

12. Registrador Mercantil “del! cantón Guayaquil, el 

3 veintitrés de abril del dos mil ocho; b) La Junta 

4 General Extraord inaria y: Universal de ¡Sócios en 

5 sesión celebrada el día tres de. noviembre) 'del dos 

6 mil catorce, por unanimidad acordó; UNO: 

¿7 Aumentar el capstll suscrito de. Ja compañía; DOS) 

8 Suscripción y: forma de pago. de las: ió “nuevas 

9 participaciones; TRES) Reformar el Artículo Cuarto 

meo Po Social de. la. «compañía, y, CUATRO) 

El gio " ¡la : Gerente General: y representante 

2 Jegal de compañía, para que: de cumplimiento a 

ao el en.. DA General. Extraordinaria y 

14 PEMIVETS as, y suscriba. la correspondiente 

15 Aba pública.| TERCERA: DECLARACIÓN.- Con 

118 

19 

20 
. 
2. 

23 
24 

27 

28 

Cedeño 

al 
esto's aesesentís, 1 la señorita, Katerina)Mayiya 

'Caballeró, en su calidad . de GERENTE 
GENERAL y representante legal. de la Compañía! 

PRACTO DIESEL! CIA. LTDA. TRACDI, declara que 

  

e virtud del a presente : instrumento queda 
po | 

Auúmentado capital suscrito de la compañía; y 

reformado: el Artículo Cuarto:. del. Estatuto: Social, 

de la forma como. consta MN el Acta : de Junta 

di p General. Extraordinaria. y U iversal de: socios, 

celebrada el tres de noviembre: del dos mil catorce. - 

CUARTA: DECLARACION JURAMENTADA. - La 

señorita Katerina Mayiya Cedeño Caba aliero, -en 

su calidad de GERENTE GENERAL y representante 

. : SN : 

. y , : | : 

PE o : A 
j 
1  



  

  26 

28 

. legal de la Compañía TRACTÍ 

Pública para. o ¿qu 

    
   

     

  

    

  

   

    

  

      
   

   
   

  

   

     

    

  

    

     

      

    
     

     
        

   

  

        

1 

> TRACDI, A de 

4 reos Da los socios | 

Ss Extraordiharia y y “Universal 

6 noviembre del dos! mil cat 

7 “entuentra registrado. en la omcavidad de la 

8 compañía QUINTA: DIS: RIBUCIÓN DE LAS 

9 PARTICIPACIONES. - La GERENTE GENERAL y 

10. repfesentante legal de LE TRACTO 

112 demás; que 

12 iS sesbasdos entre: dl 

13 | 

14 | 

15 Cort 

16 OCHOCIENTAS | 

17 una; Y b) Als 

18 CABALLERO, € 
19 CUATRO MIL rus de 

20 un ólar cadá'una d 

21 | demás cláusulas: de eso “Bara la. cis 3 

22 perfegcionamiento del presente instrumento.- 

23 Firmado) ' ABÓgaldo Ángel: denas O., registro 

24: núxero nueve. hnil | tresciengis réinta y seis del 

25 Cole JEjo de Abogados del Gua: ES COPIA DE LA 
MINUTA. Presentada por 1 otorgante, en cuyo 

27 contshigo se ratifica, dejánafla elevada a Escritura     
ue Í: surta    los efectos legales 

  
  

E 

» 
a.
 

 



a 1 

12 

É 

  

   
       

  

partes, firmando, er 

Notario, de todo lo « 

19 RUC: 0992560541001. A o y 

N. java ER Y OR RES CARRILLO: 
neLUaDa, Pess, 
EE My. 

E: 

  

   

   

  

otorgante, esta. las 
a 
y 

  
   

  

e l KATERINA MAYIYA CEDEÑO. CABALLERO 

Gerente 5 General: U    

  

c. C.: 090891787: 5 Cc. v.: : 008 - 0095 

       

 



    

  

  

   

  

    

    
      

  

        

   

  

  
  

        

   

  

  

  

  

    
  

      

PROA Or EPÑDOR Acro: 
aos 6 ta y 2 

8] : Y SA a. ; hi 3 OY , so ano cade NS + y DN] ¿007 SN 
: : IS : 

a : . e 
3 r 

: 1 

| 
a 1 7 

4 
t 

: ¿ ! 
i 1 ¿ 
: i 
; 1 

y 
F 
s 

4 
] 

i : ¿ 
A 

: ! 

! ; 
a 1 

: 
- 1 

S ¿ 2 

1 1 
; 

: Í 
y il 
¿ 
; i 
5 1 
, ¿ 

| 
f ¿ 
A > 1 
7 i 

. ¿ 

o. i 

.. 1 
1 
; 

i 
. , : 

A ! h 
Lo. j 

., ; 

bo” ¡ 7 
: 1 .. : 

Í 3 

i 
1 
: 

á 

4 
«4 

Ll 

] : 

Él 

z A :    



DE LA COMPAÑÍA TRACTO DIESEL CIA, LTDA. TRACDI 
CELEBRADA EL TRES DE NOVIEMBRE DEL, AÑO 2014. . 

    

    
siendo Jas nueve horas, en el local social de la compañía TRACTO D) 
LTDA. TRACDI, ubicado en la Cdla, Urdenor l, Mz. 113, sg ASS 

locales 23-25 del C.,C. Sepropisa en el Km..2,5 de la Av. Ja 
Marengo de esta ciudad de Guayaquil, se reúnen-la señora Kafctina Máayiya 
Cedeño Caballero, propietaria de diez mil doscientas participaciones, equivalente al 
50% del capital social; y, el señor Alejandro José Cedeño Caballero, prof de diez 
mil doscientas participaciones, equivalente al 50% del capital social; [emcontrándose 
reunida la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía, los sqciós rgsuelven 
por unanimidad constituirse en Junta General Extraordinaria y Universal si necesidad 
de convocatoria previa, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 238] de la Ley de 
Compañías. 

Dirige la sesión el señor Alejandro José Cedeño Caballero, Presidente de laleompañía; y 
actúa como Secretaria la señora Katerína Mayiya Cedeño Caballero, Gerente General 
de la compañía; constatado por Secretaría que existe el quórum reglaméntario, el 
Presidente señala que el objeto de la presente reunión es para conocer y resolVer sobre 
los siguientes puntos del orden del día: Xx) 

ORDEN DEL DÍA: 
1. Conocer y resolver sobre el Aumento de capital de la compañía TRACTO 

DIESEL CIA. LTDA. TRACDI, la suscripción y forma de pago del mismo. 
2. Fijar el capital suscrito en la cantidad de CIENTO CINCUENTA MIL 00/100 

dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 150.000,00) 
3. Conocer y resolver sobre la reforma del Artículo Cuarto del Estatuto de la 

compañía. : 
4. Autorizar al Gerente General y representante legal de la Compañía, efectué los 

trámite del mencionado aumento de Capital. 

Instalada la sesión, el Presidente de la Junta propone que por convenir a los intereses de 
la Compañía es necesario que el patrimonio de la compañía se refleje de una mejor 
forma técnica-financiera ante cualquier institución pública o privada y expone que es 
necesario aumentar el capital suscrito de la compañía y por consiguiente debe 
reformarse el Estatuto social, por lo que solicita a los señores socios su pronunciamiento 

sobre los puntos del orden del día, 

Luego de las deliberaciones del caso, la Junta General, por unanimidad de votos del 
capital pagado concurrente a esta reunión RESUELVE: 

UNO: Aumentar el capital suscrito de la compañía en la suma de CIENTO 

VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS 00/100 (USD $ 129.600,00) dólares de los 

Estados Unidos de América, mediante la emisión de CIENTO VEINTINUEVE MIL 

SEISCIENTAS participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, de tal manera que la compañía girará en el futuro



  

  

con un capital suscrito de CIENTO CINCUENTA MIL 00/100 (USD $ 150.000,00) 

dólares de los Estados Unidos de América. 

- DOS: Aprobar que,-la totalidad -de las nuevas participaciones .que. conforman el 
aumento de capital, sean distribuidos de la siguiente manera: a) A la señora Katerina 
Mayiya Cedeño Caballero, se le atribuyen SESENTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTAS participaciones que las ha pagado en su totalidad, capitalizando parte 
de sus aportes para futuras capitalización y parte de las utilidades acumuladas que le 
corresponden, registradas en el ejercicio económico del año 2013; y, b) Al señor 
Alejandro José Cedeño Caballero, se le atribuyen SESENTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTAS participaciones que las ha pagado en su totalidad, capitalizando parte 
de sus aportes para futuras capitalización y parte de las utilidades acumuladas que le 
corresponden, registradas en el ejercicio económico del año 2013 

TRES: Reformar el Artículo Cuarto del Estatuto Social de la compañía TRACTO 
DIESEL CIA. LTDA. TRACDI, de tal forma que en el futuro el texto del Artículo 

Cuarto dirá: “ARTÍCULO CUARTO.- CAPITAL.- El capital social de la compañía 
es de CIENTO CINCUENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA, dividido en ciento cincuenta mil participaciones sociales iguales, 
acumulativas e indivisibles de un dólar cada una, que serán firmadas por el Presidente y 
Gerente General de la compañía. 

CUARTA: Autorizar, al Gerente General y representante legal de la compañía, para 
que realice las gestiones pertinentes para el perfeccionamiento del aumento de capital y 

la reforma del estatuto social acordado. 

Se prescinde de la lista de asistencia en rázón de que los socios presentes suscriben el 
presente documento. 

No habiendo otro punto que tratar, se da por concluida la sesión siendo las Doce horas , 
concediéndose unos minutos de receso para la elaboración del Acta. Reinstalada la 
sesión con las mismas personas que la integraron, se dio lectura a la presente acta, la 
misma que fue aprobada por unanimidad, firmando para-constancia todos los socios 
asistentes junto con el Presidente y la infrascrita Secretaria que certifica. 

    
Mayiya Gedeño Caballero 
SECRETARIA 

  

Alejandro José Cedeño Caballero 

SOCIO



    
. RAZÓN: . yo, 

         
  
  
  

y A * , A 

En 
et 

A TRACTO' DIESEL CIA. LTDA. TRACÓL 
i o A 

   

  

Guayaquil 18 Marzo e . 

Sra 

KATERINA MAYIYA CEDEÑO CABALLERO 

Cuidad. - 

a
 
a
 

De mis consideraciones: 

Me permito comunicarle que la Junta Extraordinaria, de Socios, celebrada 

el día de hoy tuvo el acierto de elegirla como GERENTE GENERAL de 
la compañía por un periodo. de cinco años y a UD. Le cerresponde la 

representación legal, judicial Y ext 
bo 

| 

TRACTO DIESEL CIA: LTDA; . TRACDI se constituyó. el 14 de april del 

2008, mediante escritura; pública autorizada por; la Notaria Tíígésima 

Suplente del Cantón Guayaquil, “€ 

rajudicial de forma manga | / 

  

s inscrita en el Registro Mercantil de 

este cantón el día 23 de > Abril 2008, o AN p 

  

  

! 

  

q 

Pp 
Po 

i 

¿ 

KATERINA.. MAYIYA CEDEÑO CABALLERO. . de 

naciónalidad ecuatoriana domiciliada en la ciudad de Guayaquil y 

- portadora de la C.C.090891787- -5, acepto la de sighación que antecede, 

Guayaquil; 18 de Marzo 2013. : 

    

  

| AÑ od ES 
| 

JO a po 

KATERIN] MAYIYA CEDEÑO CABALLERO tá 

a Ñi O 
El od po 

el 4 NE 

Mo i 
A 4 ob 

3



      
A 

. don a 
y AS an . 

ANA 
“con TO AAN 

[HSEIS: 
ION AS ARIAS 

TAN 

o 
  

] 
7 

JE AE Ñ A Evo     

                
           



  
    

OS Lanas YA 

  

oo o ADO 
o a go NOra 

cb ata E ESADOR Na AR 
do cdas, E, 

     

  

   
    

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYEN 

  

| SOCIEDADES - o 
NUMERO RUC: | - D992560541001 ES: 

ML 

TRACTO. DIESEL CIA. LTDA. TRACD! 

      
RAZÓN SOCIAL: 
NOMBRE COMERCIAL: 

CLASE CONTRIBUYENTE: 

REPRESENTANTE LEGAL: 

  

CONTADOR: 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 14/04/2008 FEC. CONSITUCION Y ¿| 19/04/2008 
FEC. INSCRIPCION: l 14/05/2008 FECHA DE Leronización: ja 

y o. z SS! . . o ¿ a. 

  

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

: dl ¡/    

  

    

  

DOMICILIO TRIBUTARIO: i ! 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: URDEÑOR UNO Calle: AV. JUAN TANCA 
MARENGO Número: 27-32 Manzana: 113 Edificio: C¡C.'SEPROPISA Oficina: 23:24- -25 Kilómetro: 25 Referencia ubicación: 
JUNTO A EICA Telefono Trabajo: 046008680 Fax: 04601 7482 Email: mcedenoQtracto-diesel. comec Telefóno Trabajo: 
046017483 Apartado Postal: ECO90112 Web: Www. PRACTO-D! -DIESEL.COM. EQ Celular: 0998155127. 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: at ati 

  

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA —' 

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO" 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA; SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA dal A | 

| 

  

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: . 1 del001al. 008 cp ABIERTOS: *: 3 

JURISDICCION: — VREGIONAL LITORAL SURI GUAYAS o CERRADOS: - 2 
E 

ó de 

i le 

i 
dl 
$ 
A | 

41 
E 

i 

q 
- ta il 
Ai . A no 
TI 
E 

: : a : de : 

o o e 
. . do . o A Q, 
¿ : . : id poo. A 

po El : 

¿ 

| 
1 
1 

l 
1 

5! 
A 

HA dit 
  

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE o i 
il . 

Declaro que los datos contenidos en este documento Sortexactos y verdaderos, por lo que asumo la'responsab, idad legal que de ella se 

deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y A 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley dl RUC) | MN a 

Usuario: MAPANCHO - , Lugar, de emisión: GUAYAQUILJAV. FRANCISCO Fechá y hor 28/08/2014 10: 38: 25 

Página 1de -3 od Manuel Antoruo ds Acho Surbano 

E Ml EGADO E PEL 4D 
¡CAS TERMAS 

    

     e  



    

! 
| 

    Ss MscicnaDes 
- 0992560541 001 
        

       
     

    

  

FEC. INICIO ACT. 14/04/2008 

FEC. CIERRE: > | 

- FEC. REINICIO: 

No. ESTABLECIMIENTO: a 

NOMBRE COMERCIAL 

  

  
ACTIVIDADES ECONÓNICAS: 

y
 

" DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: Z A o : : 

Provincia: GUAYAS Canjón: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: UR JENOR UNO Calle: AV. JUAN TANCA MARENGO 
Número: 27-32 Referené la: JUNTO A EICA Mahizaha: 113'Edificio: C.C. SEPROPISA Oficina: 23-24-25 Kilómetro: 2.5 Telefoño 

* Trabajo: 046008680 Pas 7046017482 Email: l: messaioOtracto -diesel.com.ec nó Trabajo: 046017483 Apartado Postal: : 2! - | 

   
     
   

    

  

      

    

    

    

to A o. . 

ABIERTO LOCA! COMERCIAL FEC.INICIO ACT. 02/06/2008 . No. AECA 002 - i 
E] ch 

Al NOMBRE COMERCIAL: 
      

E 
j 

FEC. CIERRE: - ' : ! 

. FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: o 

VENTA AL POR! MAYOR Y h 

  

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: TA FLORESTA Calle: AV. 8: DE DICIEMBRE Número: 7443. intersección: AV EL 
INCA Referencia: DIAGONAL. AL BANCO. DEL PICHINCHA Edificio: DC-7 Tele foñó. Trabajo: :023261 148 

E     

   

  

  

- REC. INICIO ACT. 25/05/2009 

" FEC. CIERRE: A 
-— FEC. REINICIO: 

  

4 

No. ESTABLECIMIENTO; | 004 ESTADO — ABIERTO COCA CMERGAC 
NOMBRE COMERCIAL: pos   - ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

VENTA AL POR MAYOR. Y MENOR DE ACCESOR los, PARTES Y PIEZAS: :HIGULOS AUTOMOTORES >   

  

DIRECCIÓN essa 
  

- Provincia: MANABI Cantón: MANTA Parroquia: MANI 
Telefono Trabajo: 052624151; 

     
103 Intersección: CALLE 14 Referencia: . 

    
1 
t 

i 

j 
1 
i 

1 

j j 

  

        ET E : 
FIRMA Pel CONTRIB YENT : FASINTGANAS ¿ 

Declaro que los datos contenidos en este documeñto son exactos y verdaderos, por lo d legal que de ella se ' ql 
deriven (Art. 97 Código Tributario, Ant. 9 Ley del RUE y Art. 9 Reglamento para la Aplicac n 

Usuario: MAPANCHO.: ;; - Lugar de: emisión; GUAYAQUIUAV. FRAN: 
! 

lá 

h 
; 

      

  

     

  

  

  

  

Página 2 de 3 o . 

o, E Haba Aniomio Panciio Burbano 
U DELEGADO DEL RUE 
SERVICIO DE RENTAS INTERKAS ! 

LITORAL ZUR |      



      o SOCIEDADES 
NUMERO RUC: 0992560541001. 

RAZON SOCIAL: 
    

   
AN 

AS 

No. ESTABLECIMIENTO: 003 ESTADO: _ CERRADO LOCAL COMERCIAL a E NCIOJACT 0107/2008 

po 
1 

    
   

   

NOMBRE COMERCIAL: FEC. GIÉRRE: da 28/12/2008 

FEC. RElIcio:    ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ACTIVIDADES DE ALMACENAMIENTO Y osos DE MERCANCIAS 

api. . 

  

, 
; nos a? 

Ai 

o 
2. 

| 
AN 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: il 
1 - a Y 

4 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: ¿GARCIA MORENO Calle: AV. DEL EJERCITO Númeró: 31:14 Intersección: AV. 
PORTETE Referencia: . Sl : ps , loe 

i 

| E o. : ¡ . no “a A fi EN 

ib - ai? A f E 
FECÍINICIO ACT. 03/06/2013 

FEC. CIERRE: — 31/07/2014 

FEC. rEngeto: 

   
No. ESTABLECIMIENTO: 005   
NOMBRE COMERCIAL: 

ACTMLDADES ECONÓMICAS: 

  

. VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE ACCESORIOS, PARTES Y PIEZAS DE VEHICULOS AUTOMOTORES 
VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE MAQUINARIA Y EQUIPOS DE on | a 

Jl 5 

  

  
    

  

  

    
  

     

    
  

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: el e NN 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia; PASCUALES Número: S/N Referencia: JUNTO A'BIG COLA Carretero: VIA 
DAULE Kilómetro: 16.5 Celular: 0998155127 '* : do 

i E ' 

| : | 
A 

J 
OS 1 A o 

| l Zi 
| A 
i h.. 

| + 
i A 

? . 
| : C 

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE | o : ¡sErvÍsa 

Declaro que los datos contenidos en este documento son éractos y verdaderos, por lo. que. asumo la r 

deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art; 2 Reglamento para la Aplicación de la Ley 
    Usuario:  MAPANCHO Lugar de- emisión; GUAYAQUIUAV. FRANCISCO Fec 

o » len añono Braña 

OS 4    



  

DR. N. JAVIER TORRES CARRILLO 
NOTARIO 

/ 

  

Se otorgó ante mí, y en fe de ello,: confiero este CUARTO 

TESTIMONIO de la escritura pública DE AUMENTO DE CAPITAL Y 

REFORMA DE ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPAÑÍA TRACTO 

DIESEL CIA. LTDA. TRACDI. que sello y firmo én la ciudad de 

Santiagoyde. Guayaquil, el liecisiete de Diciembre del dos mil 

catorcef- ? 

    

    

/ DR. NELSON JAVIER TORRES CARRILLO 

Notario Titular Trigésimo Segundo del Cantón Guayaquil 

- República del Ecuador



  

    

y - 

e £ Registro Mercantil de/Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:65.762 
FECHA DE REPERTORIO:24/dic/2014 
HORA DE REPERTORIO:11:23 o 

  

  

| En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil ¡del [ 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

) o 1.- Con fecha diez de Enero del dos mil quince queda inscrita la presente 
escritura publica, la misma que contiene: el aumento de capital y la 
Reforma de Estatutos, de la compañía TRACTO DIESEL CIA. LTDA. 
TRACDL de fojas 2,394 a 2,414, Registro Mercantil número 102. 2,; - Se 
efectuaron anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de la(s) / 
inscripción(es) respectiva(s). 

N o Ta 

) / ORDEN: 65762 

A 
sx LOO0DJHO* 

a 

| c ) Ara DI 
> 

Y CT 
/ 
Guayaquil, 13 de enero de 2015 

y, . 

REVISADO POR: Q. 

  

  

xa ZL y 
- ( ) , 

o poc o 
Y Y y 

/ Xx 

— o ' 

| JA 
: ) 

) / 

y% 
NM 

xo 
/ / o / 

| N 1046644. 
= o A 

. í



  

> | 

> ) 

uo 1 y 

y : 
— EN 

¿ / , ( ( / ( 

DOCUMENTAGIÓN Y ARERIVO 
INTENDENCIA PE GGMEBNIAS BE EYAYBRUIL 

y  RECIB ISO No 

po: 26 ENE 2015 Ji:ao 

A yo. nd a NRendlos-:-: ( 
ST N 

NNÁ / 
) N , 

í ) 
y á TL 

I / 

f 

| 

í ) | 
yo > _ 

| | 
Ñ [ 

| o 
¿ ) 

po >)  



as lenta 
Superinter dencia de ¿ Compañías 

-Guay£) Mil 

Visitenos en: www.supercias.gob.ec 

Fecha: 

21/JAN/2015 12:17:09 Usu: *lejendrog 

Remitente: — No. Trámite: | 2154 0] 
KATERINA CEDEÑO CABALLERO 

Expediente: 130464 

z . RUC: 0992560541001 
Razón social: - 

¡TRACTO DIESEL CIA, LTDA. TRACDI 

          

  

            — 

  

? 1 

  

      

SubTipo tramite: 

COMUNICACIONES 

Asunto: 
REMITE ESCRITURA DE AUMENTO DE 
CAPITAL INSCRITA EN EL RM 

  
Revise el estado de su tramite por INTERNET 188 
Digitando No. de trámite, año y verificador = 

_


